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Marzec jest miesiącem walnych zebrań sprawozdawczych Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu
gminy Czersk. W sobotę, 19.03, sprawozdanie z działań jednostki za 2021 r. przedstawiła OSP w
Czersku. Zebranie otworzył prezes OSP w Czersku, Stanisław Leszczyński. Zgodnie z porządkiem
obrad na przewodniczącego walnego zebrania wybrano jednogłośnie Czesława Gawina.

Sprawozdania z poszczególnych obszarów przedstawiali: ogólne – Stanisław Leszczyński, z działań
ratowniczo-gaśniczych – Jacek Tokarski, finansowe – Roman Błociński, komisji rewizyjnej – Ewa
Chabowska, komisji mandatowej – Włodzimierz Ostoja-Lniski. Udzielono jednogłośnie absolutorium
zarządowi Ochotniczej Straży Pożarnej w Czersku za działalność w 2021 r.



Burmistrz Czerska, Przemysław Biesek-Talewski, krótko podsumował ubiegły rok, wspomniał o
podnośniku z drabiną, która niedawno trafiła do jednostki oraz nowym wozie strażackim. – Pod
względem sprzętu i zdolności bojowej to był dobry rok – mówił burmistrz. Na koniec, podziękował
strażakom za ich ciężką pracę oraz wkład w okresie pandemii, a teraz, pomoc uchodźcom z Ukrainy. –
Wiem, że mogę na Was liczyć – dodał.



Głos zabrał również komendant PSP w Chojnicach, mł. bryg. Błażej Chamier Cieminski. Pogratulował
jednostce z Czerska, największej w powiecie, liczby wyjazdów do zdarzeń (187). – Dziękuję Wam za
zebrany sprzęt, hełmy, mundury, agregaty prądotwórcze, które służą już ukraińskim strażakom –
mówił Błażej Chamier Cieminski. Komendant wspomniał również o zmianach w prawie, m.in. strażacy
ochotnicy będą mogli starać się o dodatek do emerytury za swoją służbę w jednostce.

Prezes MG OSP w Czersku, Zbigniew Bielawski, krótko podsumował wypowiedzi swoich przedmówców.
– Pandemia, maseczki teraz uchodźcy, dziękuję za wasz wkład w realizację każdego z tych zadań. W
imieniu zarządu MG OSP w Czersku chciałbym również podziękować burmistrzowi oraz komendantowi
PSP w Chojnicach za wsparcie finansowe oraz możliwość podnoszenia umiejętności i kwalifikacji dzięki
szkoleniom – mówił Zbigniew Bielawski.
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